
 

 

UCHWAŁA NR VII/58/2019 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy  uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/39/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie obywatelskiej  

inicjatywy uchwałodawczej w § 3 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: ,,projekt uchwały spełniający wymogi 

określone w § 24 załącznika do uchwały Nr LVI/351/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5111).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Dubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1884


		2019-04-05T08:51:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




